
č. smlouva 0717/2016/OSM/1070
\

0
DODATEK č. 1

ke smlouvě o nájmu části pozemku č. 0717/2016/OSM/1070 ze dne 23. 1. 2017
uzavřený mezi smluvními stranami:

Městská část Praha 14
se sídlem: Bratří Venclíků 1073/8, 198 21 Praha 9 - Černý Most
IČO: 00231312
DIČ: CZ00231312
zastoupena: Mgr. Radkem Vondrou, starostou městské části Praha 14
bankovní spojení: 9021-9800050998/6000, PPF banka, a.s.

(dále jen „Pronajímatel")

Česká pošta, s.p.
zapsaná v: v OR vedeném MS v Praze, pod sp. zn. A7565
se sídlem: Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1
IČO: 47114983
DIČ: CZ47114983
zastoupena: Ing. Vladimírem Mackem, manažerem spec. útvaru, správa majetku

a stratég, investice
bankovní spojení: 102639446/0300, ČSOB, a.s.

(dále jen „Nájemce")
(Pronajímatel a Nájemce společně dále též jako „Smluvní strany")

Preambule
Smluvní strany uzavírají na základě smlouvy o nájmu části pozemku č. 0717/2016/OSM/1070
ze dne 23. 1. 2017 (dále jen „Smlouva") tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek"), kterým
dochází k rozšíření předmětu nájmu o další parkovací místo.

1.1 ČI. I. odst. 3 Smlouvy se mění a nově zní takto:

Pronajímatel tímto pronajímá Nájemci čtyři parkovací místa, označená na plánku, který je
přílohou č. 1 a nedílnou součástí této smlouvy, čísly 1, 2, 3 a 4, o celkové výméře 50 rrř (dále
jen „Pozemek").

1.2 ČI. III. odst. 1 věta první Smlouvy se mění a nově zní takto:
Smluvní strany se dohodly na nájemném ve výši 35 Kč/rrř/rok bez DPH, tj. 1.750,- Kč/rok
(slovy: jeden tisíc sedm setpadesát korun českých).

1.3 Příloha č. 1 Smlouvy „plánek pronajaté plochy" se nahrazuje přílohou č. 1 tohoto Dodatku.

II.
2.1 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.

III.
3.1 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti

dnem jeho uveřejnění v registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních

strana 1 (celkem 2)



č. smlouva 0717/2016/OSM/1070

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů. Smluvní strany tímto berou na vědomí, že tento Dodatek (včetně Smlouvy)
bude uveřejněn v registru smluv.

3.2 Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Pronajímatel a jeden Nájemce.
3.3 Souhlas s uzavřením tohoto Dodatku byl dán usnesením Rady městské části Praha 14

č. 2.5.3i/RMČ/2020 ze dne 18. 5. 2020.

3.4 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, a na důkaz toho připojují níže své podpisy.

Přílohy: č. 1 - plánek pronajaté plochy

Pronajímatel: Nájemce:

2 1. 06. 2020 v 1 5 -06-2020VPraze dne Praze dne

Ceskáýpošta, s. p.
Ing. Vladimír Macek
manážer spec. útvaru
sprava majetku a stratég, investice

strana 2 (celkem 2)



Příloha č. 1

CíglerovaCíglerova

Příloha č. 1


